
 

 

ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 50 ГОДИНА: LI ДАНА:07. новембар 2016. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

 

 
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

ГРАД СУБОТИЦА 

Градско веће 

Број: III-022-214/2016 

Дана: 04.11.2016. 

С у б о т и ц а 
 

На основу члана 57. став 1. тачка 2. и 

члана 100. став 3. Статута Града Суботице 

(„Службени лист општине Суботице“, бр. 26/08 и 

27/08-испр. и „Службени лист Града Суботице“,  

бр. 46/11 и 15/13) и члана 24. став 3. Одлуке о 

промени Одлуке о оснивању Јавног комуналног 

предузећа „Водовод и канализација“ Суботица  

(„Службени лист Града Суботице“  бр. 9/13) 

Градско веће је на својој 15. седници 

одржаној дана  04.11.2016. године,  донело: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Одлуку о 

задуживању Јавног комуналног предузећа  

„Водовод и канализација“ Суботица 

 

I 
Даје се сагласност на Одлуку о 

задуживању коју је донео Надзорни одбор  Јавног 

комуналног предузећа  „Водовод и канализација“ 

Суботица дана 19. октобра 2016.године, под 

бројем: 10и/33-2016. 

 

II 
 Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

Чланом 24. Одлуке о промени Одлуке о 

оснивању ЈКП „Водовод и канализација“ 

Суботица („Сл. лист Града Суботице“ бр. 9/13) 

дефинисано је да Надзорни одбор предузећа 

доноси одлуку о задуживању, уз сагласност 

Градског већа. 

Програмом пословања ЈКП „Водовод и 

канализација“ Суботица за 2016. годину, на који 

је Скупштина града Суботице дала сагласност на  

седници одржаној дана 25. фебруара 2016. 

године, планирана је набавка финансијских 

услуга – задуживање путем прекорачења по 

текућем рачуну у укупном износу од 

15.000.000,оо динара. Укупан износ обухвата 

висину кредитног задужења и процењену 

вредност осталих трошкова који обухватају 

камату, накнаде и трошкове који се односе на 

одобравање и извршење уговора. 

Законом о јавним набавкама није 

предвиђено спровођење поступка јавних набавки 

за финансијске услуге, него ће се спровести 

поступак по Правилнику предузећа о ближем 

уређивању поступка јавне набавке. 

Законом о роковима измирења новчаних обавеза 

у комерцијалним трансакцијама („Сл. гласник 



Страна 2 – Број 50                                             Службени лист Града Суботице                                      07. новембар 2016. 

 

РС“,  бр. 119/12 и 68/15), дефинисан је рок за 

измирење обавеза између јавног сектора и 

привредних субјеката, који не може бити дужи од 

45 дана, односно јавног сектора који не може 

бити дужи од 60 дана. Имајући у виду одредбе 

наведеног Закона, коришћење планираног износа 

прекорачења по текућем рачуну ће омогућити 

Предузећу редовно измиривање обавеза и 

одржавање текуће ликвидности у периодима 

повећаних финансијских обавеза у јуну и 

децембру месецу, када доспевају обавезе за  

плаћање ануитета главнице кредита за 

реконструкцију уређаја за пречишћавање 

отпадних вода. 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

 
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Врој: III-02-54/2016 

Датум: 04.11.2016. 

Суботица 

Трг Слободе 1 

 

 На основу члана 46. став 1. тачка 7. и 

члана 66. став 5. Закона о локалној самоуправи 

("Службени гласник РС", бр. 129/07), члана 57. 

став 1. тачка 7. и члана 64. став 1. и став 3. 

Статута Града Суботице ("Службени лист 

Општине Суботица“ број 26/08 и 27/08-исправка, 

„Службени лист Града Суботице“ број 46/11 и 

15/13) и члана 22. Одлуке о Градском већу града 

Суботице ("Службени лист Града Суботице", бр. 

1/10 и 40/12), 

 Градско веће Града Суботице, на 15. 

седници одржаној дана  04.11.2016.г. донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о постављењу Заменика начелника Градске 

управе Града Суботице 

 

I 

 

 Поставља се за Заменика начелника 

Градске управе Града Суботице БАЛИНТ 

АГОТА, дипл. правник, на мандатни период од  5 

година, са наредним даном од дана доношења 

овог решења. 

 

 

 

II 

 

 Ово решење објавити у Службеном листу 

Града Суботице. 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-021-205/2016 

Дана: 07.11.2016. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

Тел. 636-127 

БЛ/СС 

 

На основу члана 58. став 3. и члана 66. 

став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, бр. 129/07) и члана 49. став 3. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботица», бр. 26/08 и 27/08–исправка 

и «Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 

15/13), 

Градоначелник Града Суботице, дана 7. 

новембра 2016. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о постављењу помоћника Градоначелника 

Града Суботице 

 

I 
За помоћника Градоначелника Града 

Суботице поставља се Проф.др Етела Јеринкић, 

за област образовања, здравствену и социјалну 

заштиту. 

Лице из става 1. ове тачке поставља се за 

помоћника Градоначелника Града Суботице са 

даном 8. новембар 2016. године, на мандатни 

период на који је Градоначелник изабран. 

 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

 

1. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ЗАДУЖИВАЊУ  

ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“ СУБОТИЦА .................. 1 

2. РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ ЗАМЕНИКА НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ  

ГРАДА СУБОТИЦЕ ....................................................................................................................................... 2 

3. РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА СУБОТИЦЕ……… ...... 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 сг@суботица.рс Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, 

дипл. правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2016. годину 

износи 2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745151843-03 – Остали приходи са 

позивом на број 97 69 236 општинских органа управе. 

 


